Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.06.2019
	 №
	110-37-617-19

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу Постановление главы администрации «Об утверждении положения «О проведении уведомительной регистрации коллективных договоров» от 01.10.1999 № 420
	(

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Законом Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда» от 24.07.2008  № 63-оз, приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 28.05.2014 №50-мпр «об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Проведение уведомительной регистрации коллективных договоров», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление главы администрации от 01.10.1999 №420 «Об утверждении положения «О проведении уведомительной регистрации коллективных договоров».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                        О.В. Боровский
Тукаленко Т.Г.
 5-68-25